DUPLICIA MAJORA PRIMARIA.

Dies Octava cujuslibet Duplicis primae classis Primarii,
Dedicatio Basilicarum Ss. Apostolorum Petri et Pauli,
Dedicatio S. Mariae ad Nives,

Praesentatio B. M. V.,
 Festum Ss. Angelorum Custodum,
 Decollatio S. Joannis Baptistae,
 Festum S. Barnabae Apostoli,
 Festum S. Benedicti Abbatis,
 Festum S. Dominici Confessoris,
 Festum S. Francisci Assisiensis Confessoris,
 Festum S. Francisci Xaverii Confessoris,
 Festa Patronorum minus principalium.

DUPLICIA MAJORA SECUNDARIA.

Dies Octava cuiuslibet Duplicis primae classis Secundarii,
 Exaltatio S. Crucis,
 Apparitio B. M. V. Immaculatae,
 Festum Septem Dolorum B. M. V. tempore Quadragesimae,
 Commemoratio B. M. V. de Monte Carmelo,
 Festum SS. Nominis B. M. V.,
 Festum B. M. V. de Mercede,
 Apparitio S. Michaelis Archangeli,
 Cathedra S. Petri Apostoli Romae,
 Cathedra S. Petri Apostoli Antiochiae,
 Festum ejusdem ad Vincula,
 Conversio S. Pauli Apostoli,
 Commemoratio S. Pauli Apostoli,
 Festum S. Joannis Apostoli ante Portam Latinam.

ALIA DUPLICIA VEL SEMIDUPLICIA PRIMARIA.

Dies Octava cuiuslibet Duplicis secundae classis Primarii,
 Dies Natalitia, vel quasi-Natalitia, cuiuscumque Sancti.

ALIA DUPLICIA VEL SEMIDUPLICIA SECUNDARIA.

Dies Octava cujuslibet Duplicis secundae classis Secundarii,
 Impressio Sacrorum Stigmatum S. Francisci Conf.,
 Inventio S. Stephani Protomartyris,
 Festa sive Domini, sive B. M. V. sub aliquo peculiari titulo, sive
 Sanctorum, praeter eorundem Natalem diem, uti Inventionis, Transla-
 tionis, Patrocinii et hisce similia.

5. Festa Domini eorumque Dies Octavae cujusvis ritus in occurrence, tam accidentali quam perpetua, et in concurrentia, Dominicae minori praeferuntur.

6. De Octavis Privilegiatis Nativitatis, Epiphaniae et Corporis Christi, fit semper commemoratio in quolibet Officio etiam Duplici I. classis.

7. Quando Festa universalis Ecclesiae, quae cum Octava celebrantur, ob impedimentum perpetuum in die proxime sequenti, juxta Rubricas, sint reponenda, non ideo reponitur eorum dies Octava, quae in universa Ecclesia die sua recoli debet.

Idem dicendum de die Octava alicujus Festi Dioecesis vel Ordinis, quod in aliqua particulari Ecclesia alia die sit reponendum.

Idem servetur de die Octava cujuslibet Festi, quod, ut supra, transferri debeat ob impedimentum accidentale.

8. Quando dies Octava, quae ad Festum Domini non pertineat, incidit in Dominicam, fit de Dominica cum commemoratione diei Octavae; attamen, si in Sabbato praecedenti celebratum fuerit aliquod Festum Duplex majus vel minus, aut Semiduplex, in Vesperis fit commemoratio ipsius Festi, et postea diei Octavae, per Antiphonam et Versum e I. Vesperis Festi; quod si in eodem Sabbato actum fuerit Officium de die VII. infra Octavam, tunc in Vesperis fit commemoratio ipsius diei VII. per Antiphonam et Versum e II. Vesperis Festi, nil vero de die Octava.